[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2012）43号

关于开展
“高举团旗跟党走 青春献礼党代会”
主题教育活动的通知
各分团委：

中国共产党青岛农业大学第一次代表大会将于2012年9月26日隆重召开。青岛农大第一次党代会是学校站在新起点、谋划新发展、开创新局面而召开的一次重要会议，是学校政治生活中的一件大事。为喜迎党代会的召开，引导全校团员青年以饱满的热情和良好的精神面貌迎接大会的胜利召开，校团委决定在全校团员青年中开展“高举团旗跟党走，青春献礼党代会”主题教育活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

高举团旗跟党走 青春献礼党代会

二、活动时间

2012年9月19日至10月19日
三、活动内容安排
1、开展校史校情宣传教育活动。各级团组织要充分利用校报、广播、校园网、宣传栏等阵地，组织开展一次校史校情教育活动，在广大青年团员中宣传学校建设发展的历程和成就，帮助青年团员了解学校历史，引导团员青年增强爱校荣校意识，同心合力，追求卓越，积极投身学校建设发展，为实现青岛农业大学跨越式发展的目标而努力奋斗。

2、开展“高举团旗跟党走，我为党旗添光彩”主题团日活动。各分团委要按照“主题鲜明、形式新颖、注重实效”的原则，以“正学风、强素质、塑形象、作贡献”为主题，开展形式多样、内容丰富的团日活动，教育学生加强学习、主动修身、诚实守信、文明守纪，全面提高自身素质，以良好的精神风貌迎接党代会的召开。以各学生党支部为单位，要求围绕党代会组织开展一次主题党日活动，组织学生党员广泛开展举党旗、唱党歌、戴党徽、学党章、上党课“五个一”活动，加强学生党员意识教育，做到党员带动团员，充分发挥学生党员在青年学生中的模范带头作用。

3、开展“青春在奉献中闪光”志愿服务活动。要结合学院专业实际，依托学生社团、团支部，在校内外广泛开展志愿服务活动，要立足校内，继续开展清理校园卫生死角、美化校园行动；要面向社会，积极开展各种公益志愿服务活动。

4、开展“喜迎党代会·青春我最虹”系列文化活动。要依托“书香校园建设”，积极开展征文、演讲、座谈会、报告会、“祝福母校”寄语征集、文艺演出等校园文化活动，进一步浓厚舆论氛围和文化氛围，引导团员青年增强爱党爱国爱校意识，增强主人翁意识，为青岛农大建设献计献策。

四、活动要求

1、提高认识，明确责任。青岛农业大学第一次党代会是全校党员和师生员工政治生活中的一件大事，关系学校长远发展，意义重大。积极开展“高举团旗跟党走，青春献礼党代会”主题活动，是我校共青团组织服务当前学校大局的一项重要任务，也是进一步加强和改进大学生思想政治工作重要手段。各分团委要提高认识，确立其在各项工作中的中心地位。全校广大团员青年一定要做到全员参与、全员行动、全员展示，充分发扬积极向上的良好精神风貌。
2、坚持党建带团建。党建带团建是搞好本次活动的重要政治保证。在开展教育活动过程中加强与学院党政领导的沟通和汇报，积极争取党政领导的支持与重视，把主题教育活动放入党、团建工作的总体部署中。运用主题教育活动的好经验、好做法，采取形式多样、行之有效的活动方式，使团员青年乐于参加活动，切实受到教育。

3、加强组织，狠抓落实。各分团委要认真做好主题活动的组织和发动工作，制定切实可行的活动方案，要充分调动广大团员青年的积极性，将主题活动与创建优良学风校风相结合，营造我校优良的校风学风；与开展丰富多彩的校园文化活动相结合，营造积极、健康、向上的校园文化氛围，真正把该项工作落到实处。

4、加大宣传，注重总结。各分团委要结合自身实际开展“高举团旗跟党走，青春献礼党代会”主题活动，并进行全方位、多角度的报道。要及时挖掘，注重总结，将活动中涌现出来的先进典型、先进经验，进行广泛宣传，努力形成良好的舆论氛围，掀起全校学生共同关注党代会的热潮。各团委及时将活动进展情况报送校团委网站，并在10月18日前将活动总结及有关书面材料、活动照片报送校团委（纸质版报送校团委组织部G505；电子版请发送至qautwzzb@163.com）。

共青团青岛农业大学委员会

2012年9月17日
PAGE
1